

**Hummelhof Holding ApS**  
St. Kirkestrde 2,1, 8900 Randers C

CVR-nr. 38 83 97 80

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

---

Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hummelhof Holding ApS St. Kirkestrde 2,1 8900 Randers C  Telefon: 41274454  CVR-nr.: 38 83 97 80 Stiftet: 6. august 2017 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Aktieselskabet Lasse Hummelhof Frandsen, St. Kirkestræde 2, 8900 Randers C
<b>Kapitalinteresse</b>	Momberg & Hummelhof ApS, Bæveren 106, 9530 Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.626 kr. mod -5.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.836kr. mod 22.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.626</b>	<b>-5.313</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.400	-17.776
Indtægt af kapitalinteresse	<u>50.808</u>	<u>44.187</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.582</b>	<b>21.098</b>
Skat af årets resultat	<u>1.254</u>	<u>1.168</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>64.836</u></b>	<b><u>22.266</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.432	44.187
Overføres til overført resultat	13.404	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-21.921</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>64.836</u></b>	<b><u>22.266</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.060.695	3.042.295
2 Kapitalinteresse	<u>569.365</u>	<u>518.557</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.630.060</u>	<u>3.560.852</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.630.060</u></b>	<b><u>3.560.852</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>4.633</u>	<u>3.379</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.633</u>	<u>3.379</u>
Likvide beholdninger	<u>106</u>	<u>107</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.739</u></b>	<b><u>3.486</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.634.799</u></b>	<b><u>3.564.338</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		494.989	443.557
Overført resultat		3.022.834	3.009.430
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.617.823</u></b>	<b><u>3.552.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.976	6.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.976	11.351
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16.976</u></b>	<b><u>11.351</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.634.799</u></b>	<b><u>3.564.338</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	75.000	399.370	-3.720	470.650
Kontant kapitaludvidelse	25.000	0	3.035.071	3.060.071
Resultatandel	0	44.187	-21.921	22.266
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	443.557	3.009.430	3.552.987
Resultatandel	0	51.432	13.404	64.836
	<b>100.000</b>	<b>494.989</b>	<b>3.022.834</b>	<b>3.617.823</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.060.071	0
Tilgang i årets løb	0	3.060.071
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.060.071</b>	<b>3.060.071</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-17.776	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.400	-17.776
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>624</b>	<b>-17.776</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.060.695</b>	<b>3.042.295</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aktieselskabet Lasse Hummelhof Frandsen, St. Kirkestræde 2, 8900 Randers C	100 %	3.060.695	18.400
		<b>3.060.695</b>	<b>18.400</b>

## 2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	75.000	75.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	443.557	399.370
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	50.808	44.187
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>494.365</b>	<b>443.557</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>569.365</b>	<b>518.557</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Momberg & Hummelhof ApS, Bæveren 106, 9530 Støvring	50 %	1.138.728	101.616
		<b>1.138.728</b>	<b>101.616</b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 5 t.kr.